

Årsredovisning

för

EYESEC Larmteknik AB

Org.nr. 556589-3780

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Holmstedter, Styrelseledamot

2025-02-12

Styrelsen för EYESEC Larmteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01-2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, projektering, installationer och underhåll av elektroniska säkerhetssystem.

Bolaget har sitt säte i Hägersten.

Sundh Bokföring AB, har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi fortsätter att utvecklas positivt, under detta år har vi utfört flertalet stora projekt och lyckats knyta ihop dessa på ett bra sätt. Omsättningen har återigen ökat och vi redovisar fortsättningsvis positiva resultat.

Med större och större projekt så ökar kraven både på oss som företag men även kraven på alla medarbetare i sina respektive roller.

Flerårsöversikt

| | 23/24 | 22/23 | 21/22 | 20/21 | 19/20 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 22 118 453 | 16 885 049 | 20 354 003 | 14 587 236 | 12 577 715 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 509 705 | 1 352 607 | 1 772 699 | 762 342 | 918 238 |
| Balansomslutning | 8 851 195 | 5 445 265 | 5 929 035 | 4 353 631 | 4 261 030 |
| Soliditet (%) | 38,24 | 54,71 | 50,00 | 51,00 | 39,00 |

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 100 200 | 20 000 | 1 795 042 | 1 063 903 | 2 979 145 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 0 | 1 063 903 | -1 063 903 | 0 |
| Utdelning | 0 | 0 | -750 000 | 0 | -750 000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 1 155 325 | 1 155 325 |
| Belopp vid årets utgång | 100 200 | 20 000 | 2 108 945 | 1 155 325 | 3 384 470 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 2 108 |
| | 945 |
| Årets resultat | 1 155 325 |
| Summa | 3 264 |
| | 270 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-----------------|---------|
| Utdelning | 900 000 |
| Balanseras i ny | 2 364 |
| räkning | 270 |
| Summa | 3 264 |
| | 270 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 900 000 kr, vilket motsvarar 898,20 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-11-01 2024-10-31 | 2022-11-01 2023-10-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 22 118 453 | 16 885 049 |
| Övriga rörelseintäkter | | 642 938 | 240 689 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 22 761 391 | 17 125 738 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -11 642 316 | -7 537 884 |
| Övriga externa kostnader | | -2 743 783 | -2 437 900 |
| Personalkostnader | 2 | -6 847 541 | -5 788 264 |
| Summa rörelsekostnader | | -21 233 640 | -15 764 048 |
| Rörelseresultat | | 1 527 751 | 1 361 690 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 32 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -18 078 | -9 083 |
| Summa finansiella poster | | -18 046 | -9 083 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 509 705 | 1 352 607 |
| Resultat före skatt | | 1 509 705 | 1 352 607 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -334 169 | -288 704 |
| Övriga skattekostnader | | -20 211 | 0 |
| Årets resultat | | 1 155 325 | 1 063 903 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--|-----|----------------------------|----------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 256 379 | 253 379 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 256 379 | 253 379 |
| Summa anläggningstillgångar | | 256 379 | 253 379 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 48 590 | 70 900 |
| Summa varulager m.m. | | 48 590 | 70 900 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 5 432 727 | 3 420 475 |
| Övriga fordringar | | 9 391 | 15 021 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 89 575 | 142 965 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 531 693 | 3 578 461 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 014 533 | 1 542 524 |
| Summa kassa och bank | | 3 014 533 | 1 542 524 |
| Summa omsättningstillgångar | | 8 594 816 | 5 191 886 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 851 195 | 5 445 265 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 200 | 100 200 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 200 | 120 200 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 108 945 | 1 795 042 |
| Årets resultat | | 1 155 325 | 1 063 903 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 264 270 | 2 858 945 |
| Summa eget kapital | | 3 384 470 | 2 979 145 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 840 367 | 1 047 329 |
| Skatteskulder | | 251 628 | 416 686 |
| Övriga skulder | | 1 115 315 | 766 661 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 259 415 | 235 443 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 466 725 | 2 466 120 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 851 195 | 5 445 265 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 7 | 8 |

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 253 379 | 253 379 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 3 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 256 379 | 253 379 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 256 379 | 253 379 |

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Marknadsvärde per 2024-10-31: 467.606,28

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Hägersten

Erik Johnny Svanberg

Fredrik Hans Harge Söderlund

2025-01-21

2025-01-20

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Bo Christer Holmstedter

2025-01-21

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-01-23

Ulla Carina Öfors

Revisor
